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AKADEMIA E SIGURISE
SENATI AKADEMIK

Tiranëmë 08,05,2024

VENDIM 
Nr. 95, date 08.05.2024

“Per miratimin e ndrysMmeve l i  rreguloren e AS-sl dhe rregttlioren e FS&H”

Senati i Akademisë si Sigurisi i mbledhur sot më datin 08,05,2024, mbasi dëgjoi 
propozimin e bërë nga dekani i Fakultetit ti  Sigurisi dhe Hetimit, në lidhje me një ndryshim në 
rregulloren e Akademisë si Sigurisë dhe në rregulloren e fakultetit ti  “Sigurisë dhe Hetimit”

VENDOSI:

1. Miratimin e ndryshimeve n i rregulloren e Akademisë së Sigurisë, neni 106 pika 5 dhe 
rregulloren e fakultetit të Sigurisë dhe Hetimit neni 88, pika 5 si më poshtë:

Pika 5 e kitij neni në të dyja rregulloret të ndryshohet si më poshtë; “Studentët/kursantët 
të cttët para se të byjnë në provimin e diplomës/çertifikimit dhe kanë të pa shlyera deri në 
dy lëndë/module, ujepei mundësia e dhënies së tyre dukeju krijuar një minisezon me një 
deri më dy data provimi".

2. Miratimin e ndryshimeve në nenin 105, pika 2 e rregullores së Akademisë së SigurisS dhe 
rregulloren e fakultetit të Sigurisë dhe Hetimit neni 119, pika 2 si më poshtë:
Të uiet numuri i pikëve tek tabela e vlerësimit nga 45 në 41 pikë për notën pesë dhe të 
konsiderohet mbetës nga 0 deri në 40 pikë.
Të ndryshojë vlerësimi “shumë mirë” nga 80 deri në 100 pikë dhe të bëhet nga 90 deri 100 
pikë “shumëmirë”.

3. Akademia dhe fakulteti i Sigurisë dhe Hetimit të marrin masa për njohjen e këtyre 
ndryshimeve me strukturat e tyre në varësi dhe me studentët e programeve “Bachelor” dhe 
kurseve profesionale që trajnohen pranë fakultetit të Sigurisë dhe Hetimit,
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